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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51622066H

2. Data e Regjistrimit 22/04/2025
3. Emri i Subjektit LON Ai TeCH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Sulejman Delvina”, ndërtesa nr. 43/2, 
sh/k 1, ap.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit (TIK) dhe ne sektorin e inteligjences Artificiale 
(AI).Produksion televiziv, organizim eventi, publicitet dhe 
Marketing.Konsulence dhe Menaxhim i sektorit te gazetarise 
dhe gjithe aktiviteteve qe lidhen me to.Konsulence 
Crowdfunding per projekte te teknologjise se informacionit 
(AI), te zoteknikes, agro-ushqimore,SoftWare-i , platforma 
AI ,studime, realizime dhe menaxhime te sistemit 
informatik, per projektet e veta dhe te te treteve.
Keida Progri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2025 Deri: 23/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Angelo Dominici
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ LON Ai TeCH ” SHPK
E-Mail: angelo.dominici@virgilio.it  
Telefon: 355698194688  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-436062-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467581-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.06.2025 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Keida Progri")                      Nga data "24/06/2025             
Ne daten "23/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Saimir Dudija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1790BF92-A1AA-494D-B507-BC5E036F644B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0FE610-43DE-40A0-A8EC-CF4CC5EEE02C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFAC5AE-DC4C-46DC-9269-FF892311AA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060D2895-4F21-4E4B-B473-45103CD809C0
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Datë: 24/04/2026


